宁栖政字〔2017〕176号

区政府关于陆建尚同志免职的通知

各街道办事处，区府各部门、各直属单位：

经研究决定：

免去陆建尚同志南京市栖霞区人民政府尧化办事处主任职

务。

                               南京市栖霞区人民政府

                                 2017年 11月 14日

抄送：区委、区人大、区政协各部委办局，区法院、区检察院
南京市栖霞区人民政府办公室                2017年11月 14日印发

        1

盖章单位：
盖章时间：2017/11/15 9:42:48